
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XI 

 
БРОЈ: 22 

 
23. август 2018. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 
1778 

           На основу члана 9. Закона о платама у државним органима и јавним службама (''Службени гласник 
Републике Србије', број 34/01, 62/06 - др. закон, 63/06 - испр. др. закона, 116/08 - др. закони, 92/11, 99/11 - 
др. закон, 10/13, 55/13, 99/14 и 21/16 - др. закон), као и члана 33. Одлуке о Општинској управи (''Службени 
лист општина'', број 15/04, 3/05, 12/05,  5/06, ''Службени лист општине Мајданпек'', бр. 8/08,  10/08 ,  2/10,  
9/12, 16/13, 21/13 и 12/17) начелник Општинске управе Општине Мајданпек, уз сагласност председника 
општине, донео је  
 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
о изменама Правилника о звањима, занимањима, начину утрђивања плата, додатака, накнада плата 

и других примања запослених у Општинској управи општине Мајданпек 
 
 
 

Члан 1.  
 У Правилнику о звањима, занимањима, начину утврђивања плата, додатака, накнаде плата и других 
примања запослених у Општинској управи општине Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', број 7-
1/2009 и број 1/2012), у члану 10. став 4. после алинеје треће додају се тачка и запета и алинеја четврта која 
гласи : 

       „– запосленом који ради на пословима инспекцијског теренског надзора у непосредном контакту са 
субјектима надзора – највише до 20%”. 
 

 

Члан 2. 
Овај Правилник објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек''. 
Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања, а примењује се почев од обрачуна и 

исплате плата за месец август 2018. године. 
 

 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА   
Број: 120 –1 од  22. августа 2018. године 

                                                  
 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ, 
Лидија Бинђеско, с. р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2             БРОЈ 22                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                          23. август 2018. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА   
 
 
Правилник о изменама Правилника о звањима, занимањима, начину утрђивања плата, додатака,  
накнада плата и других примања запослених у Општинској управи општине Мајданпек...................................1 

 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


